
Marsa Siclà Hotel Residence**** Scicli – Sampieri (Rg)

 

LISTINO UFFICIALE ESTATE 2017LISTINO UFFICIALE ESTATE 2017
SISTEMAZIONE IN APPARTAMENTOSISTEMAZIONE IN APPARTAMENTO

Tariffe per persona per settimana in Pensione Completa (bevande incluse)

PERIODI TARIFFA
RIDUZIONI SUPPLEMENTI

Infant
0-3 non comp.

3°/4° letto
3-12 non comp.

Doppia Uso
Singola

Bilo Deluxe Trilo Deluxe

01/01 – 27/05 € 504 GRATIS -50%

€ 210 € 245 € 280

27/05 – 15/07 € 804 GRATIS -50%
15/07 – 22/07 € 980 GRATIS -50%
22/07 – 29/07 € 980 GRATIS -50%
29/07 – 05/08 € 980 GRATIS -50%
05/08 – 26/08 € 1190 GRATIS -50%
26/08 – 09/09 € 840 GRATIS -50%
09/09 – 16/09 € 504 GRATIS -50%
16/09 – 31/12 € 504 GRATIS -50%

Tariffe per persona per settimana in Mezza Pensione (bevande incluse)

PERIODI TARIFFA
RIDUZIONI SUPPLEMENTI

Infant
0-3 non comp.

3°/4° letto
3-12 non comp.

Doppia Uso
Singola

Bilo Deluxe Trilo Deluxe

01/01 – 27/05 € 399 GRATIS -50%

€ 210 € 245 € 280
27/05 – 15/07 € 693 GRATIS -50%
15/07 – 05/08 € 784 GRATIS -50%
05/08 – 26/08 € 1036 GRATIS -50%
26/08 – 09/09 € 693 GRATIS -50%
09/09 – 31/12 € 399 GRATIS -50%

Inizio/Fine Soggiorno: SAB/SAB min 7 Notti (soggiorni inferiori con disponibilità e quotazioni su richiesta).
3°/4° Letto Adulti: Quota Intera.

LA QUOTA COMPRENDE:LA QUOTA COMPRENDE:
- COLAZIONE, PRANZO, CENA A BUFFET CON ACQUA E ¼ VINO A PASTO

(COLAZIONE + CENA PER MEZZA PENSIONE).
- PULIZIA GIORNALIERA, CAMBIO BIANCHERIA A RICHIESTA.

- TESSERA CLUB VALIDA DAL 27/05 AL 16/09.
IAV

Globalsem Viaggi T.O.
PRENOTA SUBITO TEL. 091 7848420 -  091 2732357 – info@globalsemviaggi.it


